РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2012 года
                      гор. Покров

                        № 155/17
Об утверждении маршрутов перевозки пассажиров по территории муниципального образования «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения «Об утверждении маршрутов перевозки пассажиров по территории муниципального образования «Город Покров»; пояснительную записку; юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, в целях приведения в соответствие расписаний движения автотранспортных средств по маршрутам перевозки пассажиров по территории муниципального образования «Город Покров», в соответствии со ст. ст.: 17; 35; 46 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области № 18-ОЗ от 06.04.2004 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области», руководствуясь ст. ст.: 6; 24 Устава МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.    Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Покров от 03.09.2008 № 364/42 «Об утверждении маршрутов перевозки пассажиров по территории муниципального образования «Город Покров».
            2. Утвердить маршруты перевозки граждан по территории муниципального образования «Город Покров», согласно приложениям № 1, № 2, № 3.
3.  Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель
Совета народных депутатов
 города Покров                                                          О.Г. Кисляков

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

                                                                                города Покров от  22 марта 2012 года №155/17
Схема движения автотранспорта по маршруту
Мотель «Покров» - Железнодорожная станция Покров

[image: image1.png]AslcT
Merens 1. Nokpoe

Py WIOCT
-
o s3C

t ! BT LA
- ABICTaHLA

. Tagesdrble
DCTAHOBKIM

AsJcT Nokpos

Liepkosb

MarasuH - 45

AL

3M3

KpadTt

6-0f1 cknag

HBM

HID craHwma

Схема движения маршрутных такси по маршруту

Райтоповский проезд – Железнодорожная станция «Покров»

[image: image2.jpg]Cxema ABIIZKEHHHA ABTOTPAHCIIOPTA 10 MapHaipyTy

Paitronosckmii npoesx — Kenesnogopoxnas cranmus «Ilokpos»

i Bunmanuc! ;

Onacupiit vIaCTOK | Munuwia
S L

Veaopunie oCo3HACH!
2BTOROK3QTH
_l_ aBTOOVCHBIS CTAHIIHHM
apTOOYCHRIC NABATHOHS
RACTHBIS KACCH
v NECOCTYSPCKAS [IVRKTE
- Xebozanoz HEBCTH!

#5:

R

el

4

@ feH3GIATIDEROIHEE NYHE

cTapuys o0CHYKEBARES
O  rtapaduyve ocranosky

ieTapudHbe OCTAROBER
Hpovizaepre @ ocramosxwm no Tebosesn:

— Muzxpopaion AT R

—— Kpadt

6-if cxaz

KEH

Расписание движения по маршруту

[image: image3.jpg]Pacnucanue pasuxeHus asTobycos

Mortens r. Mokpos — W/A cranuwa r. Mokpos
4-20,5-00,6-00,6-20,6-35,7-00,7-20,7-40,
8-00,8-20,8-40,9-00,9-40,10-10(ebix),
10-40,11-20,11-40,12-00,12-20,12-40,
13-20,13-40(sbix),14-20,14-40,15-00,
15-20,15-40,16-00,16-20,16-35,17-00,
17-20,17-40,18-00,18-20,19-00,19-55,
20-40,21-45,22-45,23-50 ot m-Ha
«Psﬁmnym Kao,

6- 15 7~00 7-25(3&1::) 7-45, 9~50 11 50
13-00,14-20,16-20,17-20, 18-50,20-50.

e

TaHuua r. Mokpos - Morens r. Mok

4-45,5-40,6-20,6-40,7-00,7-20,7-40,8-00,
8-20,8-40,9-00,9-20,10-00(6ya.),
10-25(esix),11-15,11-40,12-00,12-20,
12-40,13-00,13-40,14-00(8bix),14-40,
15-00,15-20,1540,16~00,16+20,16w40,
17-00,17-20,17-40,18-00,18-20,18-40,
19-20,20-20,2 1-25,22-30,23400,00@0‘

b~30 7-10 7 35(%&:() 7-35; 10-00 12~00
13-10,14-30,16-30,17-30, 19-05,21-00.

| PacnucaHue ABVXKEHUA MapLUPYTHOro Takcu

Pamon - W/O-CraHums:

6-30,7- 30 8-10,8-50, 9«35 10-20,10-55,12-10,15-20,15-50,16-30,17-10,18-10.

6—50 7-50,8-35,9-10, 10 60 10-35,11-15,12-40,14-30,15-40,16-10,16-50,17-50,

18-30.

Приложение №2

к решению Совета народных депутатов

                                                                            города Покров от  22 марта 2012 года №155/17
Схема движения автотранспорта по маршруту
Автостанция Покров – поселок Введенский

[image: image4.png]noc. Beenenckuit

U3BHIIMCTASA
Jiopora
V=40 kM/u
ABTOCTaHI S
V=50 xm/y r. [lokpos
® |A3C

Paiiton

IICIEXObI

. - Tapudusie ocranosku

- - ABTOCTaHLIHH

Y - OcTanoBKH 110 TpeGOBaHHIO

I | - 1ICLTEXOJbI

@ | - bensosanpaBounbie MyHKTEI
= == w= OK/)'nepeesn
— ——— —

Расписание движения по маршруту

Автостанция Покров - поселок Введенский:

6-15,7-00,7-25(вых),7-45,9-50,11-50,13-00,14-20,16-20,17-20,18-50,20-50.

Поселок Введенский – Автостанция Покров:

6-30,7-10,7-35(вых),7-55,10-00,12-00,13-10,14-30,16-30,17-30,19-05,21-00.

Приложение №3

к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                                                               города Покров от 22 марта 2012 года № 155/17
Схема движения автотранспорта по маршруту
Райтоповский проезд – Железнодорожная станция «Покров»

[image: image5.jpg]VYeaorunie oCO3HaMCHNS;
aBTCROKIQTE
_l_ aBTOOVCHBIS CTAHIIHHM
apTOOYCHRIC NABATHOHS
OHIASTHBIC KACCH:
JPECTICTUSPOKAES [IVRKTE
—— wa Braauumup HARESCH!

f Bunmanuc! %

Onacuptit YHaCTOK |
e

feH3C3AIIDAROYHLE NYHE

.V gmBepwmar crannyn obCayNEBANES
TapH(pHHIE DCTAHOBKH
ieTapudHbe OCTAROBEY
OCTZHOBKY O THS00RaT!

@ OoBE

v «CperasEay .
/a1-0 «bepenzeiy
i

<

-0 «lllarypa»

— Muxpopaiton AL L
ipewsnepre
— Kpadr

6-if ez

Райтоп Покров – Ж.Д. станция г. Покров

6-30, 7-30, 8-10, 8-50, 9-35, 10-20, 10-55, 12-10, 15-20, 15-50, 16-30, 17-10, 18-10
Ж.Д. станция г. Покров – Райтоп г. Покров

6-50, 7-50, 8-35, 9-10, 10-00, 10-35, 11-15, 12-40, 14-30, 15-40, 16-10, 17-50, 18-30